
 
 

 
 

НАКАЗ  
 
 

«17»       квітня       2024                                                                                       № 05/24-АН 
 
„ Про проведення авторського нагляду  
за будівництвом об’єкта ” 
      

На виконання умов Договору про надання послуг з авторського нагляду та для 
забезпечення належного авторського нагляду за будівельними роботами по об’єкту «Нове 
будівництво складського комплексу в с.Щасливе Пристоличної ОТГ Бориспільського 
району Київської області на земельній ділянці кадастровий номер 
3220888000:03:006:0198», за адресою: с.Щасливе Пристоличної ОТГ Бориспільського району 
Київської області на земельній ділянці кадастровий номер 3220888000:03:006:0198. 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Створити групу авторського нагляду за будівництвом об'єкта в наступному складі: 

- ТИЛІК Євген, головний архітектор проекту; 

- Онищенко Петро Едуардович, інженер-проектувальник, конструктор; 

2. Призначити керівником та відповідальним виконавцем для проведення авторського 

нагляду – головного архітектора проекту ТИЛІКА Євгена Андрійовича (сертифікат серія АА 

№ 003915), з уповноваженням робити записи, вносити зміни у проектну документацію та 

розписуватися у журналі авторського нагляду. 

3.Керівнику групи авторського нагляду ТИЛІКУ Євгену Андрійовичу направити в 3-х 

денний термін Замовнику дві копії цього наказу. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор  
ТОВ «КЛАСТЕР УКРАЇНА»               Роман ГЛУЩЕНКО 
 
  
З наказом ознайомлений  

 
 

« 17 » квітня 2024 р.    Євген ТИЛІК  
 

 
 
 
 

ТОВ «Кластер Україна» 
ЄДРПОУ: 41560389, ІПН: 415603810139 
Р/р: UA903226690000026001301804231  
у ПАТ «ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ», м. Київ 
03022, м. Київ, вул. Ломоносова, 32-А 
Тел.: +38 (044) 391-40-81 
E-mail: info@klaster.ua 


